

Qvist Holding ApS

**Sølvgade 50
9700 Brønderslev**

CVR-nr. 75 10 96 28

**Årsrapport for 2016/17
(33. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. december 2017

Per Qvist Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Qvist Holding ApS
Sølvgade 50
9700 Brønderslev

CVR-nr.: 75 10 96 28
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Hjemsted: Brønderslev

Direktion

Per Qvist Jensen, direktør

Revisor

RN - Revision Nordjylland ApS
Registreret revisionsfirma
Gugvej 140
9210 Aalborg SØ

Pengeinstitut

Nordjyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 88.112, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 450.903.

Selskabets resultat anses som utilfredsstillende. Som resultat af flere år med underskud i datterselskab er egenkapitalen og det likvide beredskab tabt og selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der fortsat stilles den fornødne finansiering til rådighed, primært via ejer og ledelse, samt at driften forbedres væsentligt i datterselskabet.

Selskabets ultimative ejer har tilkendegivet fortsat at ville understøtte selskabets aktiviteter og sikre selskabet den fornødne likviditet.

På baggrund af ovenstående aflægger ledelse derfor regnskabet som going concern.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttotab		-12.297	-4.509
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-12.297	-4.509
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-2.464</u>	<u>-2.464</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		-14.761	-6.973
Resultat før finansielle poster		-14.761	-6.973
Finansielle indtægter	1	40.003	52.852
Finansielle omkostninger	2	<u>-113.354</u>	<u>-180.495</u>
Resultat før skat		-88.112	-134.616
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>-308</u>
Årets resultat		<u>-88.112</u>	<u>-134.924</u>
Overført resultat		<u>-88.112</u>	<u>-134.924</u>
		<u>-88.112</u>	<u>-134.924</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>148.022</u>	<u>150.486</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>148.022</u>	<u>150.486</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>148.022</u>	<u>150.486</u>
Selskabsskat		<u>799</u>	<u>1.224</u>
Tilgodehavender		<u>799</u>	<u>1.224</u>
Værdipapirer		<u>136.772</u>	<u>127.259</u>
Værdipapirer		<u>136.772</u>	<u>127.259</u>
Likvide beholdninger		<u>496</u>	<u>67.014</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>138.067</u>	<u>195.497</u>
Aktiver i alt		<u><u>286.089</u></u>	<u><u>345.983</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		203.000	203.000
Overført resultat		<u>-653.903</u>	<u>-565.791</u>
Egenkapital	5	<u>-450.903</u>	<u>-362.791</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		733.684	705.466
Selskabsskat		<u>308</u>	<u>308</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>736.992</u>	<u>708.774</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>736.992</u>	<u>708.774</u>
Passiver i alt		<u>286.089</u>	<u>345.983</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	9.155	3.691
Andre finansielle indtægter	<u>30.848</u>	<u>49.161</u>
	<u>40.003</u>	<u>52.852</u>
2 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	84.655	153.364
Andre finansielle omkostninger	<u>28.699</u>	<u>27.131</u>
	<u>113.354</u>	<u>180.495</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>308</u>
	<u>0</u>	<u>308</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. juli 2016	<u>183.750</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>183.750</u>
Opskrivninger 1. juli 2016	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2017	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	33.264
Årets afskrivninger	<u>2.464</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>35.728</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u><u>148.022</u></u>

5 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	203.000	-565.791	-362.791
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-88.112</u>	<u>-88.112</u>
Egenkapital 30. juni 2017	<u><u>203.000</u></u>	<u><u>-653.903</u></u>	<u><u>-450.903</u></u>

6 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Noter

6 Eventualposter mv. (fortsat)

Usikkerhed ved going concern

Selskabets resultat anses som utilfredsstillende. Som resultat af flere år med underskud i datterselskab er egenkapitalen og det likvide beredskab tabt og selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der fortsat stilles den fornødne finansiering til rådighed, primært via ejer og ledelse, samt at driften forbedres væsentligt i datterselskabet.

Selskabets ultimative ejer har tilkendegivet fortsat at ville understøtte selskabets aktiviteter og sikre den fornødne likviditet.

På baggrund af ovenstående aflægger ledelsen derfor regnskabet som going concern.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen